Lektion 1.
Lektion 2.
Lektion 3.
Lektion 4-.
Lektion 5.
Lektion 6.
Lektion 7.

Lektion 8.
Lektion 4.

Spis tresei

leine Freunde und ich

Ferienfotos

Wir sind gern zusammen
Meine Ferienfreunde sind so nett!
So sieht mein Ferienfreund aus
Sie mag uns doch!

Gute Freunde

Madchen und Jungen sind in
Ordnung

Glick gehabt!

Wie gut kennst du deine
Klassenkameraden?

Lesezauber: Ein wahrer Freund

Storyline

2. Geburtstag ist ein schones Fest

Lektion 1.
Lektion 2.
Lektion 3.
Lektion 4-.
Lektion 5.
Lektion 6.

Lektion 7.
Lektion 8.
Lektion 4.

Wann hast du Geburtstag?
Kommst du auch?

Ich habe eine Einladung fir dich
Danke fiir die Einladung

Was kann ich ihm schenken?
Wie maéchtest du deinen
Geburtstag feiern?
Geburtstagsmenii

Der Einkaufszettel von Emma

Auf der Geburtstagsparty

Lesezauber: Das Geschenk fiir Julia

Storyline

10
12
14
1le

18

22

24
25

26

26
28
30
32
34

36
38
40
42

44
45

TEMATYKA

» Czynnosci wykonywane podczas
wakacji i w czasie wolnym

» Okreslanie wygladu oséb
iich cech charakteru

» Opis i ocena zachowania

» Reagowanie na dobre i zle
wiadomosci

» Pocieszanie przyjaciét
w tarapatach

GRAMATYKA

» Odmiana czasownikéw typu
reiten

» Odmiana czasownikéw: fahren,
schlafen

» Zaimki osobowe w bierniku

¢ Odmiana czasowniéw: essen,
treffen, sehen

» Rzeczowniki zlozone z wyrazem
okreslajacym Lieblings-

TEMATYKA

Podawanie daty urodzin

Wybér prezentu

Uzasadnienie wyboru prezentu

Zaproszenie na urodziny

OdpowiedzZ na zaproszenie

Przygotowanie przyjecia

urodzinowego

» Rozmowy podczas przyjecia
urodzinowego

® @ © 8 @ ©

GRAMATYKA

e Liczebniki porzadkowe

» Zaimki osobowe: ich, du, sie, er
w celowniku

» Odmiana czasownika modalnego
kénnen

» Odmiana czasownika tanzen




46

Lektion 1. Korper-Puzzle zum Geburtstag 46  TEMATYKA
Lektion 2. Mein Kérper kann alles 8
Lektion 3. lhre Augen sind blau 50 pomocg okreslonych czesci ciata
Lektion 4. Das Zwillinge-Treffen 52 ® Opis i poréwnanie wygladu
Lektion 5. Ich bin immer fit 54  ® Nazwy choréb .
Lektion 6. Was fehlt dir? Se 3 stody S vpzonsgnac

: g chorymi
Lektion 7. Sabine hat Schnupfen 58 o Informowanie o dolegliwosciach
Lektion 8. Claudia geht zum Arzt 60 e Pytanie o dolegliwosci
Lektion 4. Tim ist im Krankenhaus 62  *® Wizytaulekarza
Lesezauber: Wo ist denn Rudi? 64 GRAMATYKA
Storyline 65  ® Rodzajnik okreslony w bierniku

dla rodzaju nijakiego

e Zaimki dzierzawcze: sein, ihr,
unser, euer, ihr/Ihr

e Zaimki osobowe w celowniku
w |. mn.

® Odmiana czasownika helfen

weine Pflichten 66
Lektion 1. Hier wohne ich 66  TEMATYKA
Lektion 2. Unsere Wohnung ist klein 68 ° gazWy b“dyf}kéwdmieszlkaln)’Ch
Lektion 3.  Ich bin in der Kiiche 70 SiNEy b
Lektion 4. Ich wasche mich noch 72 o Opis pokoju
Lektion 5. Mein Zimmer ist grof 74 e Okreslanie polozenia
Lektion 6. Wir haben gemeinsam ein Zimmer 76 g‘t’)““‘?szizi?‘wzednmtéw
o . L ]
Lektion 7. Ich habe zu viele Pflichten zu Hause 78 Uhfgilcl)ailze miz;:f:'; )
Lektion 8. Was miisst ihr zu Hause machen? 8o Silasilhhig
Lektion 9. Zwerge arbeiten jeden Tag gern 82
. g J GRAMATYKA
Lesezauber: Marie und ihre Pflichten 84 o OkreSlanie miejsca z uiyciem
Storyline 85 przyimka in

® Odmiana czasownikéw
zwrotnych: sich kimmen, sich
waschen

e Odmiana czasownika
modalnego miissen




Lektion 1.
Lektion 2.
Lektion 3.
Lektion 4-.
Lektion 5.
Lektion 6.
Lektion 7.
Lektion 8.
Lektion 9.

Meine Strafe ist krumm
Das Parkhaus ist hier um die Ecke

Wo gibt es hier einen Spielplatz?

Ich fahre in die Gokarthalle
Ich gehe zu FuP zu Oma
Verboten ist verboten

Darf man den Dino beriihren?

Im Freizeitpark
Montags: geschlossen

Lesezauber: Im Fahrzeug-Museum

Storyline

Lektion 1.
Lektion 2.
Lektion 3.
Lektion 4.
Lektion 5.

Lektion 6.
Lektion 7.
Lektion 8.
Lektion 9.

Zeig mir dein Haustier
Ich hatte friiher ein Kaninchen

Hundebesitzer und ihre Pflichten
In einem Zoofachgeschift
Mein Meerschweinchen frisst

gerne Heu

Auf dem Bauernhof
Tiere aus Afrika

Mich interessieren...

Im Meer leben nicht nur Fische

Lesezauber: Lisa hat einen Hund
Storyline

Stowniczek

Stownictwo

Zwroty

100
102

104
10s

106
108
110
112

114
116
118
120
122

124

128

128
134

TEMATYKA

e Obiekty w miescie

® Opis ulicy

e Pytanie o droge

e Informowanie, jak doj§¢ lub czym
dojecha¢ do danego miejsca

e Okreslanie, co jest dozwolone,
a co zabronione

GRAMATYKA e

® Konstrukcjaes gibt
z rzeczownikiem w bierniku

e Tryb rozkazujacy dla 2. os.
1. poj. i mn. oraz dla formy
grzecznosciowej Sie

e Okreslanie kierunku ruchu
z uzyciem przyimka in
® Odmiana czasownika nehmen
® Konstrukcja man darf
® Konstrukcja man kann

TEMATYKA i

e Zwierzeta domowe i obowigzki
ich wlascicieli

e Zwierzeta zyjace na réznych
kontynentach, w wodzie,
w gospodarstwach wiejskich

® Opisywanie zwierzat

GRAMATYKA
® Konstrukcja man muss
® Formy osobowe méchte
w L. poj. i mn.
e Odmiana czasownika fressen
® Odmiana czasownika streicheln
e Zdania ztozone ze spéjnikiem denn
® Formy wari hatte '

e Adwent
® Dziei Matki




